Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB Los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 10/09/2017
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 56
Mejor tiempo del evento 01:54.224
Media del dia 02:06.790
Pilotos en grupo prueba 36
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.224
Tiempo medio grupo prueba 02:07.233
Pilotos en grupo medio 17
Mejor tiempo grupo medio 01:56.808
Tiempo medio grupo medio 02:07.544
Pilotos en grupo avanzado 3
Mejor tiempo grupo avanzado 01:57.259
Tiempo medio grupo avanzado 01:58.090




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
unai medio 01:56.808 | 01:56.808 | 00:02.584 | 00:09.982 | 00:00.000 | 00:10.736| 42
iugarte avanzado 01:57.259 | 00:00.451 | 00:03.035] 00:09.530 | 00:00.000 | 00:00.830 16
amadomartincalvo avanzado 01:57.584 [ 00:00.325| 00:03.360 | 00:09.205 | 00:00.325 [ 00:00.505 32
aguayo medio 01:58.422 | 00:00.837 | 00:04.198 | 00:08.368 | 00:01.614 | 00:09.122 37
robertogonzalez medio 01:58.424 [ 00:00.002 | 00:04.200 | 00:08.365| 00:01.616( 00:09.119] 29
josera avanzado 01:59.425 [ 00:01.000 | 00:05.201 ] 00:07.364 | 00:02.166 [ 00:01.335 29
hilario medio 02:01.784 [ 00:02.358 | 00:07.560| 00:05.006 | 00:04.976 | 00:05.760| 37
cristianmunoz medio 02:01.797 [ 00:00.013 | 00:07.573 | 00:04.993 | 00:04.989 | 00:05.747 33
rogelio medio 02:01.928 [ 00:00.131 ] 00:07.704 | 00:04.861 | 00:05.120 [ 00:05.615 34
daviduria medio 02:02.636 [ 00:00.707 | 00:08.412| 00:04.154 | 00:05.828 | 00:04.908 30
amadomartin medio 02:03.951  00:01.314 | 00:09.727 | 00:02.839 | 00:07.143 | 00:03.593 4
miguelangelotero medio 02:05.414 | 00:01.463 | 00:11.190| 00:01.376 | 00:08.606 | 00:02.130| 37
martinrodriguez medio 02:07.504 [ 00:02.089] 00:13.280| 00:00.713 ] 00:10.696 | 00:00.040 18
albertob medio 02:10.082 [ 00:02.578 | 00:15.858 | 00:03.291 | 00:13.274 | 00:02.537 12
vicentemarcos medio 02:12.539 | 00:02.457| 00:18.315] 00:05.749 | 00:15.731 | 00:04.995 27
alvarodiez medio 02:13.012 | 00:00.472 | 00:18.788 | 00:06.222 | 00:16.204 | 00:05.468 34
juancharro medio 02:13.029  00:00.016] 00:18.805| 00:06.238 | 00:16.221 | 00:05.484 16
cosme medio 02:14.269 [ 00:01.240 | 00:20.045| 00:07.478 | 00:17.461 [ 00:06.724| 25
asier medio 02:21.753 | 00:07.484 | 00:27.529] 00:14.962 | 00:24.945| 00:14.208 24
danielmoreno medio 02:24.902 [ 00:03.148 | 00:30.678 | 00:18.111 ] 00:28.094 | 00:17.357 27
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